
1/6

Michael Svatoš

MAP 1890 Putin zuří! Tajemství skrytá za včerejším
barbarským vražděním desítek nevinných ruských
civilistů a dětí vyplouvají na povrch! Analýza!

michalapetr.com/map-1890-putin-zuri-tajemstvi-skryte-za-vcerejsim-barbarskym-vrazdenim-desitek-nevinnych-
ruskych-civilistu-a-deti-vyplouva-na-povrch-analyza

Shoda náhod, vztek, a nebo plán!? Proč Zelenskyj vždy po návratu
z neúspěšného vyjednávání na Západě nechává v době dopravní a
nákupní špičky ostřelovat centra ruských měst, jen aby pozabíjel
co nejvíce nevinných obětí války, kterou odmítá ukončit u
diplomatického stolu!

Včera 21. ledna Putin zase běsnil, protože kyjevská soldateska opět
“západní municí” vraždila nevinné ruské a ukrajinské civilisty!

Po prosincovém masovém zabíjení ruských maminek a dětí “českými
raketami” uprostřed Bělgorodu, ke kterému došlo při odpolední
dopravní a nákupní špičce, včera Ukrajinci pro změnu při dopolední
nákupní špičce znovu udeřili zakázanými kazetovými granáty 155mm
na tržiště uprostřed města Doněck, (fotky),  o které obě strany svádějí
svou nynější krvavou válku.

Na tržiště bylo zacíleno neuvěřitelných 12 podle Rusů i kazetových
granátů 155mm! Každý jeden granát se po dopadu rozprskne na tisíce
střepin o celkové váze 36kg! Dalších 11 kg výbušniny předtím
exploduje. Kráter může mít rozměry až 5 metrů!  Ukrajinci stříleli z
Kurachova do Kirovské čtvrti Doněcka, což je 29 km. Jediná ukrajinská
houfnice ráže 155mm, která tak daleko dostřelí, krom moderních
západních, je 2S22 Bohdana vyráběná ve spolupráci s ČR! Brutalitou
včerejšího kyjevského útoku na de iure podle platných ukrajinských
zákonů své vlastní občany byla dokonce otřesena už i OSN, a její
generální tajemník hned večer útok soldatesky důrazně odsoudil! V
Doněcku bylo zakázanou municí povražděno podle dnešních

https://www.michalapetr.com/map-1890-putin-zuri-tajemstvi-skryte-za-vcerejsim-barbarskym-vrazdenim-desitek-nevinnych-ruskych-civilistu-a-deti-vyplouva-na-povrch-analyza/
https://www.donetsk.kp.ru/daily/27556.5/4881134/
https://www.donetsk.kp.ru/daily/27556.5/4881134/
https://www.asz.cz/clanek/10826/co-se-stane-kdyz-do-pole-dopadne-delostrelecky-granat/
https://www.google.com/maps/@47.9614394,37.6613243,14.04z?entry=ttu
https://en.wikipedia.org/wiki/2S22_Bohdana
https://toronto.citynews.ca/2024/01/21/officials-report-at-least-13-dead-in-a-missile-strike-on-a-market-in-russian-occupied-ukraine/
https://toronto.citynews.ca/2024/01/21/officials-report-at-least-13-dead-in-a-missile-strike-on-a-market-in-russian-occupied-ukraine/


2/6

amerických nočních hlášení nejméně 27 lidí a dalších 20, včetně dětí,
leží v nemocnicích s vážnými zraněními. Rozzuřený moskevský
Gosudar nechal ihned na dnes svolat Radu bezpečnosti OSN! Doněck
je pod každodenním ostřelování, při kterém takřka denně nějaký ten
občan zahyne. Včerejší útok byl ovšem výjimečný tím, že mířil na
tržiště při dopolední nákupní špičce!

Jediná ukrajinská houfnice, která dostřelí přes 30 km je 2S22 Bohdana na
českém podvozku Tatra! Existuje i varianta na ukrajinském podvozku!

Mohla střílet i jakákoli moderní západní houfnice dodaná Ukrajině! Uvidíme
zda Putin v OSN opět odhalí českou stopu! 

Je mimořádně alarmující, že v době včerejšího ostřelování tržiště v
Doněcku, vojska soldatesky prchala před útokem ruských výsadkářů z
východní poloviny obce Heorhyivka, která se nachází 10 km východně
od Kurachova, odkud Ukrajinci stříleli na tržiště!  Ves Heorhyivka, ve
které Rusové úspěšně útočili, se přitom nachází na přímce dráhy letu
granátů z Kurachova na tržiště v Doněcku. Kdo sloužil u dělostřelců, ví,
že zelenáči dokáží umístit granát i 1km od cíle, opilci i 10 km, ale 20
km mimo cíl jsem za tři roky své služby u 47. dělostřeleckého pluku ani
neviděl, a ani o tom neslyšel, že by se to někdy nějakému

https://toronto.citynews.ca/2024/01/21/officials-report-at-least-13-dead-in-a-missile-strike-on-a-market-in-russian-occupied-ukraine/
https://www.donetsk.kp.ru/online/news/5637632/
https://en.defence-ua.com/industries/how_many_155_mm_2s22_bohdana_self_propelled_howitzers_are_produced_by_ukraine_per_month-8770.html
https://www.google.com/maps/place/Heorhiivka,+Don%C4%9Bck%C3%A1,+Ukrajina,+85623/@48.0103238,37.2799514,11.05z/data=!4m15!1m8!3m7!1s0x411fd643caf137db:0x3dabb7bc46931b88!2sHeorhiivka,+Luhansk%C3%A1,+Ukrajina,+92023!3b1!8m2!3d48.4261811!4d39.2547165!16s%2Fg%2F120hhwyz!3m5!1s0x40e0a1b08fabd0fd:0xccb690c00753d144!8m2!3d47.9627886!4d37.4426825!16s%2Fg%2F122pws7k?entry=ttu
https://topwar.ru/234666-vs-rf-vzjali-pod-kontrol-ocherednoj-uchastok-v-cherte-sela-georgievka-na-kurahovskom-napravlenii.html
https://www.valka.cz/47-delostrelecky-pluk-1955-1992-t59060


3/6

vyhlášenému idiotovi povedlo. Je tak jasné, že dělostřelci Soldatesky
granáty 155mm, kterých je nedostatek, úmyslně nestříleli na útočící
ruská vojska, ale úmyslně s nimi vraždili nakupující ruské civilisty!!

Na mapě dole – Červená šipka – úspěšný ranní útok gosudarových
moskevských jednotek. Barevná šipka – pravděpodobná dráha střel
155mm z Kurachova na tržiště, které byly vypáleny v době ruského
ranního útoku! Ukazuje se tak, že Zelenského soldateska raději střílí
mimořádně drahé a nedostatkové západní granáty 155mm na nevinné
civilisty a jejich děti, než aby s nimi likvidovala útočící ruské vojáky! 

Jakmile srovnáme poslední neúspěšné výlety Zelenského za svými
západními ochránci do časové osy s barbarským vražděním ruských
civilistů a dětí dělostřelectvem jeho soldatesky, dostaneme zajímavý
výsledek, který může napovídat – Buď: Že Zelenskyj se mstí nevinným
lidem za své politické neúspěchy – A nebo:  Že mu někdo na jednáních



4/6

důrazně doporučuje, aby vraždil ruské civilisty, a vyprovokoval tak
Putina k další eskalaci konfliktu, bez niž už nedostane žádnou západní
vojenskou ani finanční podporu.

1. Na závěr loňského roku utrpěl Zelenskyj dvě katastrofální porážky
– Nejprve byl 12. prosince pozoruhodně nenápadně, a s minimální
pompou a ceremoniemi přivítán v Bílém domě, a po jednáních
odlétal do Kyjeva se zoufale prázdnýma rukama! Atmosféra a
výsledek jeho návštěvy odpovídaly celkové náladě ve
Washingtonu, kde už není podpora Ukrajiny prioritou. (Zdroj BBC.).
A potom 14. prosince se mu v Německu dostalo od pohlavárů
NATO, jen uznalého poklepání na ramena, a od politiků, jen
ujištění, že jednou nastane doba, kdy Ukrajina vstoupí do EU,
které je myšleno asi tak stejně vážně, jako někdejší ujištění
Američanů Gorbačovovi, že se NATO nebude rozšiřovat na Západ
o bývalé země východního bloku! 

2. 30. prosince 2023 Ukrajina ostřelovala střed ruského města
Bělgorod v době, kdy se tam obvykle nachází, co nejvíce matek s
dětmi! Bylo zabito 25 mužů, žen a dětí a 108 zraněno. Ve středu
Bělgorodu nejsou žádné vojenské ani průmyslové objekty! 
(Podrobně v MAP 1871, Nebo v tomto videu na Protiproudu u
Hájka.)

https://www.bbc.com/news/world-us-canada-67699957
https://thegaze.media/news/ukraines-president-unveils-surprise-visit-to-germany-tours-us-army-command-in-europe
https://en.wikipedia.org/wiki/30_December_2023_Belgorod_shelling
https://www.michalapetr.com/map-1871-ceske-rakety-na-belgorod-nedoleti-americke-odpalovane-z-ceskych-raketometu-vyrabenych-na-slovensku-ano-jak-je-to-s-barbarskou-vrazdou-deti-v-ruskem-belgorodu-video-dokazujici-valecny-zloci/
https://www.youtube.com/watch?v=RE9dUPuKCtA


5/6

3. 16. ledna 2024 zamířil Zelenskyj na shromáždění hlavounů světa
do Davosu. A opět utrpěl tři zdrcující porážky. Nejprve, mu
americká miliardářka Penny Pritzkerová, kterou za ním vyslal
Biden, vysvětlila novou zásadu americké politiky, podle níž jsou už
jen americké soukromé investice považovány za jedinou možnou
formu podpory Ukrajiny, protože miliardy dolarů z amerických
státních zdrojů, které do země proudily od zahájení ruské invaze,
se staly aktuálním horkým volebním politickým tématem, a příliš
mnoho republikánů a voličů je vidí jen jako zbytečné vyhazování
amerických veřejných peněz. Potom mu hlavní hlava saně
amerických bankéřů a investorů Jamie Dimon na soukromém
slyšení oznámila, že miliardáři do Ukrajiny investovat budou,
protože je tam vzdělaný a levný lid, ale až budou tyto investice bez
rizika = až bude mír! A nakonec, když Zelenskyj zkusil v Davosu
veřejně kontaktovat Číňany, které zastupoval na důvěrných
jednáních s partou amerických bankéřů Jamie Dimona samotný
osobní důvěrník prezidenta Xi, sklidil tu nejvyšší možnou
diplomatickou potupu, a na ohlášené setkání žádný Číňan nepřišel
= Číňané, bankéři i politici tak v Davosu, tak říkaje “po lopatě”,
vysvětlili Zelenskému, že (1) Válka skončí mírovou konferencí, že
(2) Na mírové konferenci se nebudou projednávat žádné současné
mírové návrhy Ukrajiny, že (3) Ukrajina odstoupí své území podle
“rozumných” Putinových požadavků.  

4. 21. ledna 2024 Zelenského soldateska opět zacílila západní
zbraně do středu velkého města na tržiště, aby pozabíjela spoustu
otců a maminek s dětmi! = Jediná cesta, jak může Zelenskyj udržet
válku v chodu a dostávat americké státní miliardy spočívá ve
vyprovokování Putina k razantní eskalaci války!! Aby válku na
Ukrajině mohla západní média zase prodávat svým občanům a
voličům stejně úspěšně, jako tomu bylo v první polovině roku
2022! 

https://www.michalapetr.com/map-1836-bitva-o-pokrovsk-pokud-cil-putinovy-zimni-ofenzivy-padne-spadne-cela-ukrajina-gorudarovi-do-klina-gargamelova-analyza/
https://www.foxbusiness.com/politics/ukraines-zelenskyy-meets-jpmorgans-dimon-davos-country-seeks-big-bank-investment
https://www.foxbusiness.com/politics/ukraines-zelenskyy-meets-jpmorgans-dimon-davos-country-seeks-big-bank-investment
https://www.politico.eu/article/china-ukraine-volodymyr-zelenskyy-war-world-economic-forum-davos-switzerland/


6/6

Je pondělí 22. leden 2024, 03.38 ráno. Na poslední zbytek mailů
odpovím dnes večer. Poslední pořady: 20.1. s Josefem Skálou na TV
Bureš, pořad najdete zde. Ve čtvrtek 11. ledna Studio Helene –
Svobodný vysílač. Záznam pořadu najdete zde. Ve čtvrtek 4. ledna u
Hájka na Protiproudu. Pořad najdete zde. 

Naše analýzy čte odhadem nejméně 10 tisíc lidí denně. Kdyby každý
přispěl desetikorunou měsíčně, nebyly by starosti. Protože tomu tak
není, a doba je zlá, o to víc děkuji od srdce čtenářům, kdo nás i v
dnešní těžké době podporují, aby naše analýzy mohly i nadále
pokračovat! Mail na mne kpv0249@gmail.com 

Děkujeme Vám za pomoc! Vaše dary nám umožňují Vás informovat!
Demokracie umírá ve tmě! Bez informací se nemůžeme správně
rozhodnout, koho volit! Proto se snažíme informovat o všech!
Nesloužíme žádné straně ani hnutí. Pokud někoho podporujeme, jde
pouze o jednotlivé osoby, které osobně známe. Děkujeme, že naše
pořady sledujete a naše články čtěte. Naši činnost můžete podpořit
darem na účet 2902739284 / 2010, IBAN CZ79 2010 0000 0029 0273
9284, BIC FIOBCZPPXXX, Své platby prosím označte slovem DAR.
Děkujeme! Všechny překlady jsou volné a v kontextu.

Kdo naše analýzy publikuje, prosím, ať uvede jejich zdroj a nemění
jejich obsah!

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=-M-MtMzPGb0
https://odysee.com/@alinacenarodnichsil:b
https://www.youtube.com/watch?v=RE9dUPuKCtA

